Протокол № 188
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                                        10 мая 2012 г.

Присутствовали:
1. Сигалаев Юрий Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
4. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

5. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

6. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор НП СРО «ОСОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня включает в себя следующие вопросы:
1. Замена ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. Прекращение членства в НП СРО «ОСОТК».

1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Докладчик – М.В. Марков.
Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСОТК»:
	№ п/п
	Полное наименование члена НП СРО «ОСОТК»
	ИНН
	ОГРН (ОГРП)
	Причина замены свидетельства о допуске
	Номер старого свидетельства о допуске
	Номер нового свидетельства о допуске

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Ремстройиндустрия»
	6325039146
	1066325008155
	Изменение перечня видов работ
	0026-11032012-6325039146-С-118-002
	0026-10052012-6325039146-С-118-003

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «ВОЛГАСВЯЗЬМОНТАЖ»
	6454040566
	1026403345484
	Изменение перечня видов работ
	0138-14062011-6454040566-С-118-003
	0138-10052012-6454040566-С-118-004

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Риттрансстрой»
	7709649670
	1057749456093
	Замена бланка свидетельства
	0145-27062011-7709649670-С-118-004
	0145-10052012-7709649670-С-118-005

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «Волна»
	3662087400
	1043600025985
	Изменение перечня видов работ
	0163-21032011-3662087400-С-118-001
	0163-10052012-3662087400-С-118-002

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «Управление механизации горно-капитальных работ»
	2317032164
	1022302718184
	Изменение перечня видов работ
	0180-06092011-2317032164-С-118-002
	0180-10052012-2317032164-С-118-003

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «Орион»
	6168024605
	1086168004658
	Изменение юридического адреса,
изменение перечня видов работ
	0228-04042011-6168024605-С-118-004
	0228-10052012-6168024605-С-118-005

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Ростовская строительная компания»
	6162038087
	1026103050720
	Изменение юридического адреса
	0258-27022012-6162038087-С-118-002
	0258-10052012-6162038087-С-118-003

Начало действия новых Свидетельств – с «11» мая 2012 г.
Ранее выданные Свидетельства признать утратившими силу.

Решение принято единогласно.
2. По второму вопросу Повестки дня слушали: О прекращении членства в НП СРО «ОСОТК».
Докладчик – М.В. Марков.

Постановили: Прекратить членство в НП СРО «ОСОТК» со дня поступления в НП СРО «ОСОТК» заявления о добровольном выходе из членов НП СРО «ОСОТК»:
	№

п/п
	Наименование члена НП СРО «ОСОТК»
	ИНН
	ОГРН (ОГРП)
	Дата заявления о добровольном выходе
	Дата поступления заявления о добровольном выходе

	1
	Закрытое акционерное общество «Основной Актив»
	7729582575
	1077759534522
	25.04.2012 г.
	05.05.2012 г.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление-861»
	2724061139
	1022701288378
	04.05.2012 г.
	05.05.2012 г.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройРеконструкция»
	7718624047
	1077746272801
	03.05.2012 г.
	05.05.2012 г.

 Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________      /Ю.А. Сигалаев/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________     /М.В. Марков/